
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.
1 1428 LEWANDOWSKI Tomasz 262 1985 AUKS Trefl Zamość LLS 859
2 21000 KOTOWSKI Tomasz 80 1998 Energa KTS Toruń KPM 749
3 22944 KULPA Konrad 81 1994 Energa KTS Toruń KPM 701
4 40234 ZALEWSKI Mateusz 306 2005 ZKS Zielona Góra LBU 689
5 34137 MAŁACHOWSKI Michał 678 2002 Ostródzianka Ostróda WMZ 625
6 33602 KULCZYCKI Alan 1293 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 580
7 29774 WACHOWIAK Łukasz 276 2000 ZKS Zielona Góra LBU 557
8 34803 STECYSZYN Jakub 8927 2003 UKS Olesno MŁP 551
9 30683 ZANDECKI Jan 886 2001 LKS Pogoń Lębork POM 545

10 31519 KWAPIŚ Kuba 676 2003 Ostródzianka Ostróda WMZ 515
11 286 TOMICKI Jarosław 1160 1980 KTS Gliwice ŚLS 497
12 27829 FELKEL Grzegorz 1139 1998 KTS Gliwice ŚLS 493
13 18932 BAŃKOSZ Michał 3050 1995 KS AZS Wrocław DŚL 487
14 25737 NALEPA Kamil 70 1999 UKS Piast Ostrzeszów WLP 485
15 4216 MALICKI Szymon 1007 1988 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 485
16 36104 MIASTOWSKI Maksymilian 1446 2003 Darz Bór Karnieszewice ZPM 476
17 37169 DZIUBA Patryk 1043 2003 Politechnika Rzeszów PKR 456
18 34280 SOKOŁOWSKI Łukasz 680 2002 Ostródzianka Ostróda WMZ 435
19 38394 KOLASA Szymon 1228 2003 BKS Stal Bielsko-Biała ŚLS 413
20 23068 DOSZ Adam 882 1996 LKS Pogoń Lębork POM 402
21 44643 LEWANDOWSKI Patryk 569 2003 Dekorglass Działdowo WMZ 392
22 40979 BIELECKI Patryk 265 2004 ZKS Zielona Góra LBU 384
23 26701 DOSZ Sławomir 883 1998 LKS Pogoń Lębork POM 378
24 4664 ZDZIENICKI Kamil 5680 1987 UKS TS Ósemka Białystok PDL 376
25 37254 UFNAL Mateusz 408 1997 UKS Top Solec Kujawski KPM 286
26 35317 KOSIŃSKI Dawid 869 2001 Griffin's-Spin Szczecin ZPM 267
27 16994 BRODZKI Maciej 8888 1991 UKS GOK Zduny ŁDZ 265
28 38609 SAŁAMASZEK Dariusz 2744 2000 KTS Grześkowiak Kórnik WLP 264
29 37267 WANDACHOWICZ Michał 1304 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 256
30 39312 OLBRYCHT Michał 1050 2004 Politechnika Rzeszów PKR 229
31 45147 MICHNO Krzysztof 291 2007 ZKS Zielona Góra LBU 227
32 41680 GUMULIŃSKI Piotr 5998 2000 KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 218
33 37499 KLIMEK Piotr 7717 2004 KS AZS Wrocław DŚL 188
34 25359 BADOWSKI Marek 740 1997 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 185
35 47314 PAKUŁA Aleks 764 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 174
36 38954 GAWLAS Michał 755 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 148
37 40511 BŁASZCZYK Marcel 1533 2007 KS Polonia Kielce ŚWI 130
38 45701 BIELECKI Maciej 3565 2008 Heksa Niedrzwica Duża LLS 105
39 32729 KOSMAL Dawid 931 2004 KS Spektrum Słopnice MŁP 81
40 23836 MURAWSKI Michał 1025 1995 Dąbrowiak Dąbrowa Górn. ŚLS 0

1. Grand Prix Polski Seniorów - Gliwice, 22-24.09.2023
mężczyźni
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.
5 2-5 1 LEWANDOWSKI Tomasz 3:0 2:3 3:0 3:0 7
6 3-4 1 11,7,8 -5,5,9,-9,-10 2,3,10 3,6,7 11:3
1 1-4 2 MIASTOWSKI Maksymilian 0:3 3:2 3:0 3:0 7
2 3-5 16 -11,-7,-8 8,3,-8,-8,6 5,6,8 6,8,5 9:5
9 1-3 3 DZIUBA Patryk 3:2 2:3 3:0 3:0 7

10 2-4 17 5,-5,-9,9,10 -8,-3,8,8,-6 5,5,4 5,8,8 11:5
5 1-2 4 GUMULIŃSKI Piotr 0:3 0:3 0:3 0:3 4
6 4-5 32 -2,-3,-10 -5,-6,-8 -5,-5,-4 -6,-5,-8 0:12
1 1-5 5 KLIMEK Piotr 0:3 0:3 0:3 3:0 5
2 2-3 33 -3,-6,-7 -6,-8,-5 -5,-8,-8 6,5,8 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.
7 2-5 1 KOTOWSKI Tomasz 3:0 3:2 3:0 3:1 8
8 3-4 2 7,7,7 -7,10,-9,9,8 2,6,3 -7,3,6,4 12:3
3 1-4 2 MALICKI Szymon 0:3 0:3 3:1 1:3 5
4 3-5 15 -7,-7,-7 -9,-4,-4 5,-9,12,9 10,-7,-5,-4 4:10

11 1-3 3 SOKOŁOWSKI Łukasz 2:3 3:0 3:2 0:3 6
12 2-4 18 7,-10,9,-9,-8 9,4,4 -9,1,-8,7,5 -9,-3,-7 8:8
7 1-2 4 MICHNO Krzysztof 0:3 1:3 2:3 0:3 4
8 4-5 31 -2,-6,-3 -5,9,-12,-9 9,-1,8,-7,-5 -6,-8,-11 3:12
3 1-5 5 BADOWSKI Marek 1:3 3:1 3:0 3:0 7
4 2-3 34 7,-3,-6,-4 -10,7,5,4 9,3,7 6,8,11 10:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.
9 2-5 1 KULPA Konrad 3:1 1:3 3:1 3:1 7

10 3-4 3 5,10,-6,4 -6,8,-9,-10 3,8,-9,8 -8,5,4,4 10:6
5 1-4 2 NALEPA Kamil 1:3 2:3 2:3 3:0 5
6 3-5 14 -5,-10,6,-4 -10,9,14,-10,-11 2,-10,-6,2,-5 7,3,6 8:9
1 1-3 3 KOLASA Szymon 3:1 3:2 3:1 3:2 8
2 2-4 19 6,-8,9,10 10,-9,-14,10,11 -8,7,8,6 -6,5,5,-5,1 12:6
9 1-2 4 OLBRYCHT Michał 1:3 3:2 1:3 0:3 5

10 4-5 30 -3,-8,9,-8 -2,10,6,-2,5 8,-7,-8,-6 -9,-10,-6 5:11
5 1-5 5 PAKUŁA Aleks 1:3 0:3 2:3 3:0 5
6 2-3 35 8,-5,-4,-4 -7,-3,-6 6,-5,-5,5,-1 9,10,6 6:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.
11 2-5 1 ZALEWSKI Mateusz 3:2 1:3 3:0 3:0 7
12 3-4 4 8,-6,10,-2,3 -13,-6,4,-10 8,9,9 6,5,8 10:5
7 1-4 2 BAŃKOSZ Michał 2:3 0:3 3:0 3:1 6
8 3-5 13 -8,6,-10,2,-3 -9,-8,-6 2,3,6 -12,8,9,7 8:7
3 1-3 3 DOSZ Adam 3:1 3:0 3:1 3:2 8
4 2-4 20 13,6,-4,10 9,8,6 5,-6,1,9 -7,-5,9,8,11 12:4

11 1-2 4 WANDACHOWICZ Michał 0:3 0:3 1:3 2:3 4
12 4-5 29 -8,-9,-9 -2,-3,-6 -5,6,-1,-9 -2,9,-4,12,-6 3:12
7 1-5 5 GAWLAS Michał 0:3 1:3 2:3 3:2 5
8 2-3 36 -6,-5,-8 12,-8,-9,-7 7,5,-9,-8,-11 2,-9,4,-12,6 6:11

23 wrz 14:40 5UKS Dojlidy Białystok

23 wrz 16:10 4Bogoria Grodzisk Maz.

23 wrz 11:30 3KS AZS Wrocław

23 wrz 13:00 1LKS Pogoń Lębork

grupa 4

23 wrz 10:00 2ZKS Zielona Góra

23 wrz 14:40 5Politechnika Rzeszów

23 wrz 16:10 4Bogoria Grodzisk Maz.

23 wrz 11:30 3UKS Piast Ostrzeszów

23 wrz 13:00 1BKS Stal Bielsko-Biała

grupa 3

23 wrz 10:00 2Energa KTS Toruń

23 wrz 16:10 2Bogoria Grodzisk Maz.

23 wrz 11:30 4KS AZS AWFiS Gdańsk

23 wrz 12:30 3Ostródzianka Ostróda

23 wrz 12:30 2Politechnika Rzeszów

4KS AZS Wrocław
23 wrz

23 wrz 14:40 5ZKS Zielona Góra

16:10

23 wrz 14:40 5KTS MOKSiR Zawadzkie

grupa 2

23 wrz 10:00 1Energa KTS Toruń

1. Grand Prix Polski Seniorów - Gliwice, 22-24.09.2023
mężczyźni - etap grupowy

zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3, 4 i 5 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

23 wrz 10:00 1AUKS Trefl Zamość

23 wrz 11:30 3Darz Bór Karnieszewice



1. Grand Prix Polski Seniorów - Gliwice, 22-24.09.2023
mężczyźni - etap grupowy

zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3, 4 i 5 grają w turnieju pocieszenia

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.
1 2-5 1 MAŁACHOWSKI Michał 2:3 0:3 3:0 3:2 6
2 3-4 5 -8,6,9,-9,-11 -11,-8,-5 2,7,6 3,-5,-8,9,5 8:8
9 1-4 2 FELKEL Grzegorz 3:2 3:2 3:0 1:3 7

10 3-5 12 8,-6,-9,9,11 10,-8,-7,5,9 3,2,3 -9,6,-9,-8 10:7
5 1-3 3 LEWANDOWSKI Patryk 3:0 2:3 3:0 3:1 7
6 2-4 21 11,8,5 -10,8,7,-5,-9 5,3,8 -7,7,9,8 11:4
1 1-2 4 SAŁAMASZEK Dariusz 0:3 0:3 0:3 0:3 4
2 4-5 28 -2,-7,-6 -3,-2,-3 -5,-3,-8 -1,-4,-7 0:12
9 1-5 5 BŁASZCZYK Marcel 2:3 3:1 1:3 3:0 6

10 2-3 37 -3,5,8,-9,-5 9,-6,9,8 7,-7,-9,-8 1,4,7 9:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.
3 2-5 1 KULCZYCKI Alan 3:1 3:0 3:1 3:0 8
4 3-4 6 9,-4,10,6 6,10,7 6,4,-8,4 5,6,9 12:2

11 1-4 2 TOMICKI Jarosław 1:3 3:0 3:0 3:0 7
12 3-5 11 -9,4,-10,-6 7,5,5 6,9,7 3,6,12 10:3
7 1-3 3 BIELECKI Patryk 0:3 0:3 3:1 3:1 6
8 2-4 22 -6,-10,-7 -7,-5,-5 -13,4,7,5 6,6,-10,5 6:8
3 1-2 4 BRODZKI Maciej 1:3 0:3 1:3 3:0 5
4 4-5 27 -6,-4,8,-4 -6,-9,-7 13,-4,-7,-5 4,5,6 5:9

11 1-5 5 BIELECKI Maciej 0:3 0:3 1:3 0:3 4
12 2-3 38 -5,-6,-9 -3,-6,-12 -6,-6,10,-5 -4,-5,-6 1:12

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.
5 2-5 1 WACHOWIAK Łukasz 0:3 3:1 3:0 3:1 7
6 3-4 7 -11,-9,-8 8,-9,13,8 7,4,4 -3,5,10,3 9:5
1 1-4 2 KWAPIŚ Kuba 3:0 0:3 3:1 3:0 7
2 3-5 10 11,9,8 -7,-9,-9 8,-10,9,5 8,3,5 9:4
9 1-3 3 DOSZ Sławomir 1:3 3:0 3:0 3:0 7

10 2-4 23 -8,9,-13,-8 7,9,9 5,8,6 8,8,8 10:3
5 1-2 4 KOSIŃSKI Dawid 0:3 1:3 0:3 1:3 4
6 4-5 26 -7,-4,-4 -8,10,-9,-5 -5,-8,-6 -9,-8,9,-6 2:12
1 1-5 5 KOSMAL Dawid 1:3 0:3 0:3 3:1 5
2 2-3 39 3,-5,-10,-3 -8,-3,-5 -8,-8,-8 9,8,-9,6 4:10

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.
7 2-5 1 STECYSZYN Jakub 2:3 2:3 3:0 3:0 6
8 3-4 8 -6,-8,3,8,-9 10,-5,-6,4,-8 8,3,6 7,10,7 10:6
3 1-4 2 ZANDECKI Jan 3:2 3:0 3:0 3:2 8
4 3-5 9 6,8,-3,-8,9 4,5,8 7,7,5 -9,6,-10,8,4 12:4

11 1-3 3 ZDZIENICKI Kamil 3:2 0:3 3:1 1:3 6
12 2-4 24 -10,5,6,-4,8 -4,-5,-8 -7,10,7,8 8,-7,-9,-3 7:9
7 1-2 4 UFNAL Mateusz 0:3 0:3 1:3 0:3 4
8 4-5 25 -8,-3,-6 -7,-7,-5 7,-10,-7,-8 -3,-8,-6 1:12
3 1-5 5 MURAWSKI Michał 0:3 2:3 3:1 3:0 6
4 2-3 40 -7,-10,-7 9,-6,10,-8,-4 -8,7,9,3 3,8,6 8:7

23 wrz 15:10 5UKS Top Solec Kujawski

23 wrz 16:40 4Dąbrowiak Dąbrowa Górn.

23 wrz 12:00 1LKS Pogoń Lębork

23 wrz 13:00 3UKS TS Ósemka Białystok

grupa 8

23 wrz 10:30 2UKS Olesno

23 wrz 15:10 5Griffin's-Spin Szczecin

23 wrz 16:40 4KS Spektrum Słopnice

23 wrz 12:00 2Ostródzianka Ostróda

23 wrz 13:00 1LKS Pogoń Lębork

grupa 7

23 wrz 10:30 3ZKS Zielona Góra

23 wrz 15:10 4UKS GOK Zduny

23 wrz 16:10 5Heksa Niedrzwica Duża

23 wrz 11:30 2KTS Gliwice

23 wrz 13:00 3ZKS Zielona Góra

grupa 6

23 wrz 10:30 1UKS Dojlidy Białystok

23 wrz 15:10 5KTS Grześkowiak Kórnik

23 wrz 16:10 4KS Polonia Kielce

23 wrz 11:30 1KTS Gliwice

23 wrz 13:00 2Dekorglass Działdowo

grupa 5

23 wrz 10:30 3Ostródzianka Ostróda



runda o miejsca 17-20
21-24 17-20

3g1 MIASTOWSKI Maksymilian (Darz Bór Karnieszewice)

101 23.09 18:30 S9 3:1 (6,9,-7,11)
3g8 ZDZIENICKI Kamil (UKS TS Ósemka Białystok) MIASTOWSKI Maksymilian

3g5 MAŁACHOWSKI Michał (Ostródzianka Ostróda) MAŁACHOWSKI Michał
102 23.09 18:30 S10 3:2 (9,-9,7,-6,9)
3g4 BAŃKOSZ Michał (KS AZS Wrocław)

3g3 NALEPA Kamil (UKS Piast Ostrzeszów)
103 23.09 18:30 S11 3:0 (3,8,6)
3g6 BIELECKI Patryk (ZKS Zielona Góra) NALEPA Kamil

3g7 WACHOWIAK Łukasz (ZKS Zielona Góra) SOKOŁOWSKI Łukasz
104 23.09 18:30 S12 3:1 (8,-7,1,4)
3g2 SOKOŁOWSKI Łukasz (Ostródzianka Ostróda)

runda o miejsca 25-28
29-32 25-28

4g1 KLIMEK Piotr (KS AZS Wrocław) MURAWSKI Michał
105 23.09 18:30 S5 3:1 (7,5,-17,9)
4g8 MURAWSKI Michał (Dąbrowiak Dąbrowa Górn.)

4g5 BŁASZCZYK Marcel (KS Polonia Kielce) GAWLAS Michał
106 23.09 18:30 S6 3:1 (5,-7,2,6)
4g4 GAWLAS Michał (Bogoria Grodzisk Maz.)

4g3 PAKUŁA Aleks (Bogoria Grodzisk Maz.) PAKUŁA Aleks
107 23.09 18:30 S7 3:0 (8,7,7)
4g6 BRODZKI Maciej (UKS GOK Zduny)

4g7 KOSMAL Dawid (KS Spektrum Słopnice) MALICKI Szymon
108 23.09 18:30 S8 3:1 (8,7,-8,6)
4g2 MALICKI Szymon (KS AZS AWFiS Gdańsk)

runda o miejsca 33-36
37-40 33-36

5g1 GUMULIŃSKI Piotr (KTS MOKSiR Zawadzkie) UFNAL Mateusz
109 23.09 18:30 S1 3:0 (4,6,6)
5g8 UFNAL Mateusz (UKS Top Solec Kujawski)

5g5 SAŁAMASZEK Dariusz (KTS Grześkowiak Kórnik) WANDACHOWICZ Michał
110 23.09 18:30 S2 3:1 (8,11,-7,4)
5g4 WANDACHOWICZ Michał (UKS Dojlidy Białystok)

5g3 OLBRYCHT Michał (Politechnika Rzeszów) OLBRYCHT Michał
111 23.09 18:30 S3 3:0 (8,4,6)
5g6 BIELECKI Maciej (Heksa Niedrzwica Duża)

5g7 KOSIŃSKI Dawid (Griffin's-Spin Szczecin) KOSIŃSKI Dawid
112 23.09 18:30 S4 3:2 (7,8,-8,-5,5)
5g2 MICHNO Krzysztof (ZKS Zielona Góra)

1. Grand Prix Polski Seniorów - Gliwice, 22-24.09.2023
mężczyźni - turniej pocieszenia



runda 1 ćwierćfinały półfinały finał
>> o miejsce 9-12 5-8 3-4 2 1

1 LEWANDOWSKI Tomasz (AUKS Trefl Zamość) 209
201 →a   23.09 17:50 S8 4:3 (8,3,-8,-9,-9,9,6)

16 BADOWSKI Marek (Bogoria Grodzisk Maz.) BADOWSKI Marek 213
24.09 10:10 S1 4:2 (9,-3,-12,8,8,8)

9 KULPA Konrad (Energa KTS Toruń) KULPA Konrad BADOWSKI Marek
202 →b   23.09 17:50 S7 4:0 (2,10,6,7)

8 ZANDECKI Jan (LKS Pogoń Lębork) 215
24.09 11:35 S1 4:0 (11,2,9,2)

5 FELKEL Grzegorz (KTS Gliwice) 210 BADOWSKI Marek
203 →c   23.09 17:50 S6 4:2 (8,3,3,-7,-8,9)

12 KWAPIŚ Kuba (Ostródzianka Ostróda) FELKEL Grzegorz DOSZ Adam
24.09 10:10 S2 4:3 (-9,-10,-9,8,6,8,8)

13 TOMICKI Jarosław (KTS Gliwice) DOSZ Adam
204 →d   23.09 17:50 S5 4:2 (-7,10,8,-10,8,7)

4 DOSZ Adam (LKS Pogoń Lębork)
24.09 12:55 S1 4:0 (7,10,10,9)

3 KOLASA Szymon (BKS Stal Bielsko-Biała) 211 BADOWSKI Marek
205 →e   23.09 17:50 S4 4:3 (7,-7,8,-4,-11,11,4)

14 STECYSZYN Jakub (UKS Olesno) KOLASA Szymon 214
24.09 10:10 S3 4:2 (11,5,-8,-8,6,9)

11 DZIUBA Patryk (Politechnika Rzeszów) KULCZYCKI Alan KULCZYCKI Alan
206 →f   23.09 17:50 S3 4:0 (5,6,4,6)

6 KULCZYCKI Alan (UKS Dojlidy Białystok) KOTOWSKI Tomasz
24.09 11:35 S2 4:3 (-10,5,8,11,-12,-8,9)

7 DOSZ Sławomir (LKS Pogoń Lębork) 212
207 →g   23.09 17:50 S2 4:3 (9,-9,-8,3,7,-8,9)

10 LEWANDOWSKI Patryk (Dekorglass Działdowo) LEWANDOWSKI Patryk KOTOWSKI Tomasz
24.09 10:10 S4 4:0 (12,8,2,7)

15 ZALEWSKI Mateusz (ZKS Zielona Góra) KOTOWSKI Tomasz
208 →h   23.09 17:50 S1 4:0 (7,9,5,8)

2 KOTOWSKI Tomasz (Energa KTS Toruń)

runda o miejsce 9-12
13-16 9-12

a LEWANDOWSKI Tomasz (AUKS Trefl Zamość) 333
301 23.09 19:00 S1 3:1 (10,-10,6,4)

b ZANDECKI Jan (LKS Pogoń Lębork) LEWANDOWSKI Tomasz

c KWAPIŚ Kuba (Ostródzianka Ostróda) KWAPIŚ Kuba
302 23.09 19:00 S2 3:0 (6,9,6)

d TOMICKI Jarosław (KTS Gliwice)

e STECYSZYN Jakub (UKS Olesno) 334
303 23.09 19:00 S3 3:2 (-10,7,7,-8,6)

f DZIUBA Patryk (Politechnika Rzeszów) STECYSZYN Jakub

g DOSZ Sławomir (LKS Pogoń Lębork) DOSZ Sławomir
304 23.09 19:00 S4 3:1 (-9,9,4,7)

h ZALEWSKI Mateusz (ZKS Zielona Góra)

1. Grand Prix Polski Seniorów - Gliwice, 22-24.09.2023
mężczyźni - turniej główny



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.
1 25359 BADOWSKI Marek 740 1997 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 300
2 21000 KOTOWSKI Tomasz 80 1998 Energa KTS Toruń KPM 274

3-4 23068 DOSZ Adam 882 1996 LKS Pogoń Lębork POM 233
33602 KULCZYCKI Alan 1293 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 233

5-8 22944 KULPA Konrad 81 1994 Energa KTS Toruń KPM 198
27829 FELKEL Grzegorz 1139 1998 KTS Gliwice ŚLS 198
38394 KOLASA Szymon 1228 2003 BKS Stal Bielsko-Biała ŚLS 198
44643 LEWANDOWSKI Patryk 569 2003 Dekorglass Działdowo WMZ 198

9-12 1428 LEWANDOWSKI Tomasz 262 1985 AUKS Trefl Zamość LLS 168
31519 KWAPIŚ Kuba 676 2003 Ostródzianka Ostróda WMZ 168
34803 STECYSZYN Jakub 8927 2003 UKS Olesno MŁP 168
26701 DOSZ Sławomir 883 1998 LKS Pogoń Lębork POM 168

13-16 30683 ZANDECKI Jan 886 2001 LKS Pogoń Lębork POM 156
286 TOMICKI Jarosław 1160 1980 KTS Gliwice ŚLS 156

37169 DZIUBA Patryk 1043 2003 Politechnika Rzeszów PKR 156
40234 ZALEWSKI Mateusz 306 2005 ZKS Zielona Góra LBU 156

17-20 36104 MIASTOWSKI Maksymilian 1446 2003 Darz Bór Karnieszewice ZPM 140
34137 MAŁACHOWSKI Michał 678 2002 Ostródzianka Ostróda WMZ 140
25737 NALEPA Kamil 70 1999 UKS Piast Ostrzeszów WLP 140
34280 SOKOŁOWSKI Łukasz 680 2002 Ostródzianka Ostróda WMZ 140

21-24 4664 ZDZIENICKI Kamil 5680 1987 UKS TS Ósemka Białystok PDL 130
18932 BAŃKOSZ Michał 3050 1995 KS AZS Wrocław DŚL 130
40979 BIELECKI Patryk 265 2004 ZKS Zielona Góra LBU 130
29774 WACHOWIAK Łukasz 276 2000 ZKS Zielona Góra LBU 130

25-28 23836 MURAWSKI Michał 1025 1995 Dąbrowiak Dąbrowa Górn. ŚLS 116
38954 GAWLAS Michał 755 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 116
47314 PAKUŁA Aleks 764 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 116

4216 MALICKI Szymon 1007 1988 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 116
29-32 37499 KLIMEK Piotr 7717 2004 KS AZS Wrocław DŚL 108

40511 BŁASZCZYK Marcel 1533 2007 KS Polonia Kielce ŚWI 108
16994 BRODZKI Maciej 8888 1991 UKS GOK Zduny ŁDZ 108
32729 KOSMAL Dawid 931 2004 KS Spektrum Słopnice MŁP 108

33-36 37254 UFNAL Mateusz 408 1997 UKS Top Solec Kujawski KPM 97
37267 WANDACHOWICZ Michał 1304 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 97
39312 OLBRYCHT Michał 1050 2004 Politechnika Rzeszów PKR 97
35317 KOSIŃSKI Dawid 869 2001 Griffin's-Spin Szczecin ZPM 97

37-40 41680 GUMULIŃSKI Piotr 5998 2000 KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 90
38609 SAŁAMASZEK Dariusz 2744 2000 KTS Grześkowiak Kórnik WLP 90
45701 BIELECKI Maciej 3565 2008 Heksa Niedrzwica Duża LLS 90
45147 MICHNO Krzysztof 291 2007 ZKS Zielona Góra LBU 90

1. Grand Prix Polski Seniorów - Gliwice, 22-24.09.2023
mężczyźni

klasyfikacja końcowa


